

1.4.4.	SINAPI	101965	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, COMPRIMENTO DE ATÉ 2M, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	M	2,55	138,41	BDI 1	174,80	445,74	2,55	445,74	2,55	445,74
1.5.			SERVIÇOS COMPLEMENTARES					-	601,70		601,70	100,00%	601,70
1.5.1.	SINAPI	99821	LIMPEZA DE JANELA DE VIDRO COM CAIXILHO EM AÇO/ALUMÍNIO/PVC. AF_04/2019	M2	2,00	3,22	BDI 1	4,07	8,14	2,00	8,14	2,00	8,14
1.5.2.	SINAPI	94231	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	2,00	50,58	BDI 1	63,87	127,74	2,00	127,74	2,00	127,74
1.5.3.	SINAPI	96116	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023_PS	M2	2,00	70,54	BDI 1	89,08	178,16	2,00	178,16	2,00	178,16
1.5.4.	SINAPI	99804	LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019	M2	37,75	6,03	BDI 1	7,62	287,66	37,75	287,66	37,75	287,66

MEDIÇÃO PERÍODO		MEDIÇÃO ACUMULADA	
16,06%	VALOR	%	100,00%
R\$	3.242,39	R\$	20.190,00

Bom Sucesso do Sul

Local

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025

Data

Responsável Técnico

Nome: PAULO CESAR RAFAGNIN

CREA/CAU: 162.727/D